关于征订2013年高三模考卷的通知

    江苏省苏州、无锡、常州、镇江四市高三模拟测试工作已进行了若干年，对于提高高三教学质量，了解高三教学情况，加强高三教学的复习工作及研究起到明显的效果。今年苏州、无锡、常州、镇江四市教研员在进行了大量的教学研究、调研工作和对2012年高考试卷情况分析的基础上，将于2013年3月、5月分别进行苏州、无锡、常州、镇江四市高三第一次和第二次模拟测试。第一次模考时间为3月20日—3月22日，现将订单发给你们，请各校及辖市教研室做好征订工作，及时将订单回执于2013年2月24日前寄教研室资料室陈杏英收。

我室地址：常州市劳动西路19 号，邮编：213001。

                                           常州市教育教研室

2012年12月31日

订  单  回  执

	科   目
	一模订数（袋）
	二模订数（袋）
	备注

	语   文

	每袋30份

	语文加试

	每袋30份

	数   学

	每袋30份

	数学加试

	每袋30份

	英   语

	每袋30份

	听力磁带

	物   理

	每袋30份

	化   学

	每袋30份

	生   物

	每袋30份

	政   治

	每袋30份

	历   史

	每袋30份

	地   理

	每袋30份

 学校：                 联系人：             联系电话：